
ZARZĄDZENIE NR 44/2024 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 pkt 1, 3,  
art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1) ), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększenie planu dochodów budżetowych w wysokości 44.770,00 zł. 

2. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 39.493.497,20 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1)  dochody bieżące w wysokości 30.657.663,20 zł; 

2)  dochody majątkowe w wysokości 8.835.834,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększenie planu wydatków budżetowych w wysokości 44.770,00 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 45.823.533,21 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1)  wydatki bieżące w wysokości 32.309.335,28 zł; 

2)  wydatki majątkowe w wysokości 13.514.197,93 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.1270, 

poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F01F485-E219-4F16-9418-885C1F4A17BF. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

137 329,00 182 099,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

106 668,00 151 438,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

106 668,00 151 438,00

39 448 727,20 39 493 497,20Razem: 44 770,00

75109 44 770,00

2010 44 770,00

Dochody

Rozdział Paragraf Zmiana

44 770,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 44/2024
Burmistrza Kisielic
z dnia 15 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F01F485-E219-4F16-9418-885C1F4A17BF. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
137 329,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

106 668,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 65 400,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 874,11

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 574,65

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 368,89

Zakup materiałów i wyposażenia 8 668,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
351 306,24

Ochotnicze straże pożarne 349 806,24

Zakup materiałów i wyposażenia 102 330,24

Zakup usług pozostałych 32 150,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 816 520,20

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 911 605,52

Zakup materiałów i wyposażenia 31 074,16

Zakup energii 52 241,60

45 778 763,21Razem: 44 770,00 45 823 533,21

4210 50,00 31 124,16

4260 -50,00 52 191,60

921 0,00 1 816 520,20

92109 0,00 911 605,52

4210 70,00 102 400,24

4300 -70,00 32 080,00

754 0,00 351 306,24

75412 0,00 349 806,24

4210 16 250,00 24 918,00

4410 900,00 2 900,00

4110 131,59 2 706,24

4120 18,85 387,74

3030 26 700,00 92 100,00

4010 769,56 11 643,67

751 44 770,00 182 099,00

75109 44 770,00 151 438,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 44/2024
Burmistrza Kisielic
z dnia 15 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F01F485-E219-4F16-9418-885C1F4A17BF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

137 329,00 44 770,00 182 099,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

106 668,00 44 770,00 151 438,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

106 668,00 44 770,00 151 438,00

4 525 409,00 44 770,00 4 570 179,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

137 329,00 44 770,00 182 099,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

106 668,00 44 770,00 151 438,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 65 400,00 26 700,00 92 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 874,11 769,56 11 643,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 574,65 131,59 2 706,24

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
368,89 18,85 387,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 668,00 16 250,00 24 918,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 900,00 2 900,00

4 525 409,00 44 770,00 4 570 179,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Dochody

Razem:

Wydatki

Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 44/2024
Burmistrza Kisielic
z dnia 15 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F01F485-E219-4F16-9418-885C1F4A17BF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w planie dochodów dokonano: 

1) w dziale 751 rozdział 75109 w związku z decyzją Krajowego Biura 
Wyborczego Delegatura w Elblągu Nr DEL.3113.10.2024 zwiększenie dotacji 
celowej na finansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem wyborów samorządowych (II tura wyborów) w kwocie 
18.070,00 zł; 

2) w dziale 751 rozdział 75109 w związku z decyzją Krajowego Biura 
Wyborczego Delegatura w Elblągu Nr DEL.3113.11.2024 zwiększenie dotacji 
celowej na finansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem wyborów samorządowych (II tura wyborów – diety dla 
obwodowych komisji wyborczych) w kwocie 26.700,00 zł. 

Zmian w planie wydatków dokonano:  

1) w dziale 754 rozdział 75412  dokonano zmian w przedsięwzięciach 
w Funduszu Sołeckim Łęgowie; 

2) w dziale 921 rozdział 92109 dokonano zmian w przedsięwzięciach 
w Funduszu Sołeckim Goryń; 

3) w dziale 751 rozdział 75109 w związku z koniecznością zmian wydatków 
realizowanych przez Urząd Miejski w Kisielicach; 

4) pozostałe zmiany mają na celu zabezpieczenie środków w poszczególnych 
paragrafach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F01F485-E219-4F16-9418-885C1F4A17BF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



